
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 

ДУМА ГОРОДА УРАЙ 

РЕШЕНИЕ 

от 25 марта 2010 № 21 

Об обращении Думы города Урай 
в Думу Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

с законодательной инициативой о принятии Закона 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

«Об ограничении времени розничной продажи алкогольной продукции 
с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой 

продукции на территории Ханты-Мансийского 
автономного округа - Югры» 

В соответствии со статьей 49 Устава Ханты-Мансийского автономного 
округа-Югры, в целях сохранения здоровья граждан и соблюдения 
общественного порядка на территории Ханты - Мансийского автономного 
округа-Югры, Дума города Урай решила: 

1. Обратиться в Думу Ханты-Мансийского автономного округа - Югры с 
законодательной инициативой о принятии Закона Ханты-Мансийского 
автономного округа - Югры «Об ограничении времени розничной продажи 
алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов 
объема готовой продукции на территории Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югры» (приложение). 

2. Обратиться к представительным органам муниципальных образований 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры о поддержке 
законодательной инициативы о принятии Закона Ханты-Мансийского 
автономного округа - Югры «Об ограничении времени розничной продажи 
алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов 
объема готовой продукции на территории Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югры». 

Председатель Думы города Урай Г. И. Резник 


